*1020004198*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園縣政府教育局　函

地址：33001桃園縣桃園市縣府路1號

承辦人：陳鈺方

電話：03-3322101#7472

傳真：03-3361044

電子信箱：066116@mail.tycg.gov.tw

受文者：桃園縣桃園市建德國民小學

發文日期：中華民國102年7月8日

發文字號：桃教終字第10200400911號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：檢送本縣「102學年度學生美術比賽」實施計畫1份，請

查照。

說明：

一、依據本縣102學年度學生美術比賽實施計畫辦理。

二、旨揭活動本案分南北二區評選，承辦單位為八德國中（北

區）及中壢國中（南區）。

三、報名日期及方式：

(一)日期：102年9月23日（星期一）至102年9月27日（星期

五）。

(二)方式：一律採網路報名，請至《桃園縣102學年度學生

美術比賽》網站(http://www.go-going.net/z_102art/)

註冊及報名，未完成網路報名者，不予收件。

四、收件日期：

(一)國小組：102年10月3日（星期四）（上午9時至12時，

下午1時至4時）。

(二)國中、高中職組：102年10月4日（星期五）（上午9時

至12時，下午1時至4時）。
0

74

第2頁，共2頁

裝

訂

線

五、評選日期：102年10月12日（星期六）。

六、請各校詳閱本實施計畫，並列入業務移交事項，承辦人員

務必於規定時間內上網報名，以確保學生權益。

七、旨揭實施計畫請逕至本局終身學習科（http://163.30.76

.50/index.php）下載參閱。

八、本案聯絡人及聯絡方式：

(一)北區：八德國中洪偉新組長，03-3685322轉613。

(二)南區：中壢國中許玉芳組長，03-4223124轉63。

正本：本縣公私立各國中小、本縣各高中職

副本： 2013-07-09
08:44:47